关于举办2012年秋冬消防疏散演习的通知
全院教职员工及学生：
为了增强师生的消防安全意识，普及消防安全知识，培训消防安全技能，管理学院联合学校消防安全管理办公室、物业总公司保安部，定于11月21日（周三）中午，在管理学院大楼举行2012年秋冬消防疏散演习。现将有关事项通知如下。
1、 组织领导
演习总指挥：金凌志
副总指挥：周智皎、刘力
[bookmark: _GoBack]成员：刘彬、刘奇、龙志、万建设、毛家兵
2、 时间程序。
	时间
	程序

	11点45分
	大楼内广播响起，通知消防预警。

	11点50分
	消防警报拉响，防火卷闸门落下；
楼内师生在志愿者的引导下迅速向楼下广场疏散撤离。

	11点55分
	大楼断电，应急灯亮起；
师生仅可通过安全门（黄颜色的门）撤离。

	12点05分
	疏散结束，师生在楼下广场参加灭火演练。
未能成功逃出大楼者，则被视为伤亡损失人员。

3、 人员组织
1、 四楼、二楼各办公室各出1人，负责组织本室人员疏散。
2、 一楼、二楼各教室由任课老师和班级负责人组织同学们疏散。
3、 三楼各研究生实验室各出1人，负责组织本室人员疏散。
4、 五楼、六楼各教师工作间请老师们自行疏散，学生工作组将安排本科生志愿者敲门提醒、引导疏散。
5、 一楼大厅安排有四名志愿者作为医护人员进行接应。
6、 各电梯口、一楼、广场灭火处物业保安负责。
4、 演习培训
定于11月21日上午10点半，在管理学院107教室举行消防疏散学习培训会，参会人员：校消防办、学院参加演习负责人、全体志愿者及感兴趣的同学们参加。
特此通知。
管理学院、校消防办
2012年11月20日